
�
2019年6月25日

国際ロータリー第2720地区
各ロータリークラブ　様

国際ロータリー第2720地区
ガバナー　髙山泰四郎

ガバナーエレクト　瀧　　　満

「日本のロータリー100周年記念ピンバッジ」
頒布についてご協力のお願い

拝啓　日頃より各クラブの皆様方には大変お世話になっております。

　この度、別紙の通り「日本のロータリー100周年実行委員会」より「記念ピ

ンバッジ」頒布についてご協力のお願いが届きました。

この件につきましては、「ロータリーの友」6月号にも詳しく掲載されておりま

すので、ご参照くだされば幸いです。

　全ロータリアンがピンバッジを身に着けて頂くことで、記念すべき日本の

ロータリー100周年を共にお祝いしたいと思います。

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

敬具
　


